

## **eeTrader ApS**

Hørskædden 10

2630 Taastrup

Central Business Registration No

32156703

## **Annual report 2016/17**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.11.2017

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Carsten Helt

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016/17	7
Balance sheet at 30.06.2017	8
Statement of changes in equity for 2016/17	10
Notes	11
Accounting policies	12

## Entity details

### Entity

eeTrader ApS  
Hørskættten 10  
2630 Taastrup

Central Business Registration No: 32156703

Registered in: Taastrup

Financial year: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Board of Directors

Carsten Helt, Chairman  
Tue Stenkjær Fynboe Barfod  
Olof Patrik Nilsson  
Marco Dalhoff MacArtney

### Executive Board

Tue Stenkjær Fynboe Barfod, Chief Executive Officer

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The purpose of the company has been to engage in the development, support, improvement and sale of software.

### Development in activities and finances

The company result for 2016/2017 is considered satisfactory.

### Outlook

Whilst we are expecting a market at the same level as this year, increase in revenue and expanding profitability remain our top priorities.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2016/17

	<u>Notes</u>	<u>2016/17 DKK</u>	<u>2015/16 DKK'000</u>
<b>Gross profit</b>		<b>691.802</b>	<b>699</b>
Staff costs	1	(656.033)	(662)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>35.769</b>	<b>37</b>
Other financial expenses		(4.198)	(4)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>31.571</b>	<b>33</b>
Tax on profit/loss for the year		(6.946)	(7)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>24.625</b>	<b>26</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		24.625	26
		<b>24.625</b>	<b>26</b>

**Balance sheet at 30.06.2017**

	<u>Notes</u>	<u>2016/17 DKK</u>	<u>2015/16 DKK'000</u>
Receivables from group enterprises		401.630	377
<b>Receivables</b>		<u>401.630</u>	<u>377</u>
<b>Cash</b>		<u>5.455</u>	<u>3</u>
<b>Current assets</b>		<u>407.085</u>	<u>380</u>
<b>Assets</b>		<u>407.085</u>	<u>380</u>

## Balance sheet at 30.06.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital	2	125.000	125
Retained earnings		132.084	107
<b>Equity</b>		<b>257.084</b>	<b>232</b>
Payables to group enterprises		31.444	24
Income tax payable		6.946	7
Other payables		111.611	117
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>150.001</b>	<b>148</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>150.001</b>	<b>148</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>407.085</b>	<b>380</b>

## Statement of changes in equity for 2016/17

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	125.000	107.459	232.459
Profit/loss for the year	0	24.625	24.625
<b>Equity end of year</b>	<b>125.000</b>	<b>132.084</b>	<b>257.084</b>

## Notes

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK'000</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	656.033	662
	<b>656.033</b>	<b>662</b>

	<u>Number</u>	<u>Par value</u>	<u>Nominal</u>
		<u>DKK</u>	<u>value</u>
			<u>DKK</u>
<b>2. Contributed capital</b>			
Shares	125.000	1	125.000
	<b>125.000</b>		<b>125.000</b>

The share capital consists of 125,000 shares of DKK 1. The shares have not been divided into classes and there have been no changes in the share capital in the past five financial years.
